野球肘検診のスタッフ募集について

関係各位

謹啓

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

青森県スポーツドクターの会と弘前大学大学院医学研究科整形外科学講座で開催している野球肘検

診を下記の日程で行う運びとなりました。検診では肘の超音波検査、野球肘の講義、ストレッチング指

導などを行う予定としており、検診補助、選手の整理など多くのスタッフが必要です。

 つきましては、ご協力いただける先生は別紙にご記入の上、9 月 23 日（月）までに Fax にて返信い

ただければ幸いに存じます。また担当：前田までメールしていただいても構いません。職場のスタッフ

でもご協力いただける方がいましたら合わせてご記入をお願い致します。集合時間などの詳細はご参加

いただける先生に後日ご案内致します。

謹白

記

 １ 日時・会場   むつ市：令和元年 10 月 27 日（日） むつ市中央公民館（予定）

           青森市：令和元年 11 月 10 日（日） 青森市荒川市民センター

           弘前市：令和元年 11 月 23 日（土）、24 日（日） はるか夢球場

 ２ 対  象    小中学生野球選手（各地区 100～150 名程度）

 ３ 内  容    肘超音波検診、ストレッチング指導など

 ４ 主  催    青森県スポーツドクターの会

           弘前大学大学院医学研究科整形外科学講座

以上

令和元年 9 月吉日

青森県スポーツドクターの会

会長  岡村 良久

弘前大学大学院医学研究科 整形外科学講座

教授  石橋 恭之

 青森県スポーツドクターの会 事務局 津田 英一

連絡先：弘前市在府町 5

Tel：0172-39-5083 Fax：0172-36-3826

E-mail: maechin@ta3.so-net.ne.jp

（青森県スポーツドクターの会 野球検診部会担当：前田周吾）

mailto:maechin@ta3.so-net.ne.jp

送信先 FAX：0172-36-3826

青森県スポーツドクターの会事務局 行

（弘前大学医学部整形外科教室内）

 FAX 送信

10 月 27 日（日） むつ市

11 月 10 日（日） 青森市

11 月 23 日（土）、24 日（日） 弘前市

   むつ市          青森市 弘前市

参加者名

貴施設名：

※ 9月 23日（月）までにご返信いただきますようお願い致します。